O evento irá acontecer no dia 22 DE FEVEREIRO DE 2026, com largada prevista para as 
07h00m (Horário de Brasília). 

1.2. As inscrições terão início dia 30 DE JANEIRO DE 2026 ás 12h e terminarão ao preencher o 

total de 1050 vagas. 

2.1. As inscrições serão limitadas 1050 (Mil e Cinquenta) vagas para ambos os sexos. 
2.2. Os interessados em participar deverão escolher o KIT COMPLETO (Camiseta + 

Medalha + Número de Peito). 
2.3. Participantes deverão escolher o percurso desejado disponível (Corrida 5K). 
2.4. As inscrições serão feitas única e exclusivamente pelo site: